4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК КРАСНАЯ ЯРУГА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »  июля    2024  года                                                                                       №  235

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» от 22.11.2023 № 372

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории городского поселения «Поселок Красная Яруга», администрация городского поселения «Поселок Красная Яруга»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» от 22.11.2023 № 372 «О закладке и ведении новых похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на 2024-2028 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Список похозяйственных книг администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» на 2024-2028 годы, утвержденных приложением № 1 Постановления, изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Исполняющая обязанности
главы администрации
городского поселения
«Поселок Красная Яруга»                                                    О. И. Гордиенко

Приложение
к постановлению администрации городского поселения
«Поселок Красная Яруга»
от «     »                     20        г. №

Список похозяйственных книг администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» на 2024-2028 годы

	№ п/п
	№ похозяйственной книги
	Название улицы

	1.
	1
	5 Августа

	2.
	2
	Автомобилистов

	3.
	3
	Вдовытченко

	4.
	4
	Весенняя

	5.
	5
	Вишневая

	6.
	6
	Восточная

	7.
	7
	Гагарина

	8.
	8
	Дальневосточная

	9.
	9
	Дальняя

	10.
	10
	Добрая

	11.
	11
	Дружная

	12.
	12
	Западная

	13.
	13
	Заречная

	14.
	14
	Зеленая

	15.
	15
	Колхозная

	16.
	16
	Комсомольская

	17.
	17
	Конякина

	18.
	18
	Кооперативная

	19.
	19
	Костюковка

	20.
	20
	Котельная

	21.
	21
	Красноармейская

	22.
	22
	Крыловка

	23.
	23
	Лесная

	24.
	24
	Лозовая

	25.
	25
	Луговая

	26.
	26
	Механизаторов

	27.
	27
	Мира

	28.
	28
	Молодежная

	29.
	29/1, 29/2
	Набережная

	30.
	30
	Надежды

	31.
	31
	Народная

	32.
	32
	Невидневка

	33.
	33
	Новая

	34.
	34
	Ново-Садовая

	35.
	35
	Новостроевка

	36.
	36
	Октябрьская

	37.
	37/1, 37/2
	Парковая

	38.
	38
	Первомайская

	39.
	39
	Пионерская

	40.
	40
	Победы

	41.
	41
	Подгорная

	42.
	42
	Подлесная

	43.
	43
	Полевая (частный сектор)

	44.
	44
	Призаводской

	45.
	45
	Полевая, 12

	46.
	46
	Полевая, 14

	47.
	47
	Полевая, 16а

	48.
	48
	Полевая, 18а

	49.
	49
	Полевая, 7

	50.
	50
	Парковая, 5А

	51.
	51
	Почтовая

	52.
	52
	Привокзальная

	53.
	53
	Пролетарская

	54.
	54
	Промышленная

	55.
	55
	Рабочая

	56.
	56
	Раздольная

	57.
	57
	Родниковая

	58.
	58
	Садовая

	59.
	59
	Садовая, 10

	60.
	60
	Светлая

	61.
	61
	Свободная

	62.
	62
	Семейная

	63.
	63
	Советская

	64.
	64
	Солнечная

	65.
	65
	Сосновая

	66.
	66
	Спортивная

	67.
	67
	Степная

	68.
	68
	Строительная

	69.
	69
	Сумская

	70.
	70
	Театральная

	71.
	71
	Тихая

	72.
	72
	Ткаченко

	73.
	73
	Транспортная

	74.
	74
	Трудовая

	75.
	75
	Трудовая, 2б

	76.
	76
	Центральная (частный сектор)

	77.
	77
	Центральная, 27

	78.
	78
	Центральная, 52

	79.
	79
	Центральная, 54

	80.
	80
	Центральная, 56

	81.
	81
	Центральная, 58

	82.
	82
	Центральная, 60

	83.
	83
	Центральная, 62

	84.
	84
	Центральная, 64

	85.
	85
	Центральная, 66

	86.
	86
	Красная

	87.
	87
	Центральная, 82

	88.
	88
	Центральная, 83

	89.
	89
	Центральная, 87

	90.
	90
	Широкая

	91.
	91
	Школьная

	92.
	92
	Энергетиков

	93.
	93
	Юбилейная

	94.
	94
	Южная

	95.
	95
	Юности

	96.
	96
	Янтарная

	97.
	97
	Яровая

	98.
	98/1, 98/2
	Центральная, 81

	99.
	99
	Белгородская

	100.
	100
	Крайняя

	101.
	101
	Привольная

	102.
	102
	Урожайная

	103.
	103
	Ясная